期日：２月 1６日（日）

時間 ： 食事 1７時  演奏 1８時３０分前後

 料金 ： お食事付き \６０00（税別） 演奏のみ \2500（税別）

演奏者 ： チェロ 大阪フィル首席 近藤浩志氏

ピアノ 小柳 祥子氏

今年初のコンサートですので混雑が予想されます

その為、相席をお願いする事がございます。ご了承ください。

また出来るだけ早めのご予約をお願い申し上げます

＊駐車スペースはございません。公共機関でのご来店宜しくお願い申し上げます

お名前             様  お電話番号

どちらかに○をして人数をお知らせ下さい

※演奏のみ   名

※お食事人数    名

海の幸のパイ包み焼き（   名）・ いわみ和牛の煮込み（   名）
アレルギーや苦手な食材がございましたらお知らせ下さい

わが家のふらんす料理

        サンタ・バーバラ http://www.santa-bb.com
枚方市香里園桜木町３－９  Tel/Fax 072-834-8767

キリトリ  キリトリ  キリトリ